2
	Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025  № 157
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Чебоксары Чувашской Республики от 14.11.2024 № 3534 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ города Чебоксары и о системе управления муниципальными программами города Чебоксары»
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу постановления администрации города Чебоксары:
[bookmark: sub_41001]от 05.12.2017 № 2795 «Об утверждении муниципальной программы города Чебоксары Чувашской Республики «Профилактика социального сиротства и раннего выявления семейного неблагополучия на территории города Чебоксары»;
от 27.12.2018 № 2562 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 05.12.2017 № 2795»;
от 26.04.2021 № 736 «О внесении изменения в муниципальную программу города Чебоксары «Профилактика социального сиротства и раннего выявления семейного неблагополучия на территории города Чебоксары», утверждённую постановлением администрации города Чебоксары от 05.12.2017 № 2795»;
от 18.03.2024 № 874 «О внесении изменений в муниципальную программу города Чебоксары «Профилактика социального сиротства и раннего выявления семейного неблагополучия на территории города Чебоксары», утвержденную постановлением администрации города Чебоксары от 05.12.2017 № 2795».
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_5]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации города Чебоксары.

Глава города Чебоксары	 В.А. Доброхотов

	017-55

image1.png